*4

7 0) 	*
SEMPRE JUN:i 	 \CAJ 	unicef

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra. Antonia Aguiar
Portela, no uso de suas atribuições legais é, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS
DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS, COMISSIONADOS E
CONTRATADOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, vem, ADJUDICAR
e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N 00011201915MP-PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: Banco Bradesco S/A, estabelecida
na NUC Cidade de Deus, n° S/N - Bairro Vila Yara, Osasco-SP, CEP 06.029-900, inscrita no CNPJ/MF
sob o n.° 60746.94810001-12, vencedor do item, com valor global de R$ 353.070,00 (trezentos e
cinquenta e três mil e setenta reais),conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 25 de Julho de 2019.

~ . 9L~Q1 1
Antonia Aguiar Portela

Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças

Praça H(sio Aguiar, 1411 Centro 1 Cer..:, 62184-000 1 Telefone: (88) 36461414

orefeiturarncarire©gmaU.com  1 www.carirece.gov.br